
i

i ' "]. 
,].:'!

futáh. dor| hl, roh* P6Drul
oNlB@ó.t.le SER'4ŇUVBGry37,GÉŇNMEtrms
sUFNe€rP4Ehr,cN.&l rňárfupEH.e{,orklfu9lcHroma
*iť*3lŤJif.,fť;* "cz -

Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28. října 1474/20,288 02 Nymburk, tel.: 325 516 718, í-ax: 325 5ll243,
DS: vh3g8wv, e-mail: iníb@exekutomymburk.cz, IČ: 62885995; DIČ CZ68020904l6
č.účtu: 51-7254710207l0l00 KB. v.s. 1602018

č1. ozo Ex 160/18-118

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. Tioryíš Pospíchal, Exekutorstcý úřad Nymburk, se sídlem 28. ffjna
1474120,288 02 Nymbur\ Ceská republika
Pověřený kprovedení exekuce na základé pověření, vydané Okresním soudem v Příbrami ze dne
29.01.2018 čj.9 EXE 30l/2018-17,

proti povinnému: ELBETAL s. r. o., _ ,€,, 
i{

se sídlem Brigádnická ě,p.328, Jince, IČ: 28372174

na návrh oprávněného: vŠBosBcNÁ ZDRAVoTNÍ poltŠŤovxa ČBsxB nppueI.lKy se sídlem
Orlická 4l202\,Praha-Žižkov,PSČ: 130 00, IČ: 4llg75t8

kvymoŽeni povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 230.5l7,-Kč a její
PřísluŠenství, a povinnosti povinného ufuadit oprávněnému náktady oprávněného ve smyslu § S7 odsi. i
zák. Č.l20l200l Sb. a soudnimu exekutorovi nriklady exekuce- ve výši určené v přikank úhradě nrákladů,

prodejem nemovitosti rozhodl takto:

DraŽební jednání odročené na den 18.2.2021 v 11.00 hodin se odročuje na neurčito.

předmětem dražby je nrásledr{iící nemovitá věc povirrného a její příslušenství:

okrest cz02o2 Bcro§n
fr€j-,.tzeni! 790389 zajeěov

íjljr+.l 53t995 zaj8ěov
ii:i, ';i;:.;inl.t1.1 : 576

".rxy .r"a"rry v Jedné čisc],né řadě

FJ; +,jil;;},

i-tijŤjái;i-' I:i;j: ]:_,_-i::t,;:ij -i-,i,:,.} l.i.,,-,iF< ,l,J.,r.l -]:r:,,.
1076 1346 zastavěná Plocha a

nádvoři
:,,],j:i:.ť.l j+ ,,ril,i::; zajeěov, č.p. 15, rod.dun
lt,r,|,ba .:lí_it .,;r: 1r,;,;*lli:lt 1:,. i. ,l rg76

10?8 tt00{ ovocný §ad zunědělský půdrú
fo'td

odůvodnění:
Tato.listinamůžebýtvyhotovenazasoučinno'ti
tzv. hYbridnÍ PoŠty. Ná ákhdě písemné žádosti účastníka řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
,(e-mailem, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá úÉashíkovi v sídle úřadu.



Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28. října l474/20,288 02 Nymburk, tel.: 325 516 7l8, t-ax: 325 5ll 243,
DS: vh3g8wv, e-mail: inib@exekutornymburk.cz, IČ:62885995; DIČ: CZ68020904l6
č.účtu: 51-725 47 10207 l0l00 KB. v.s. l6020t8

Z důvodu zahájeni insolvenčního íizeni vedeného u Krajského soudu v Praze pod sp. zn. KSPH
66INS 2280 l202l, musel soudní exekutor roáodnout, jak je výše uvedeno, a dražební jednání odročit.

Odvolání proti tomuto usnesení není přípustné, neboť usnesení o odročeníjednánije ve smyslu §
202 oďst. l pism. a) o.s.ř. a § 52 odst. l záů<. č. 1201200l Sb., exekučního řádu, roáodnutí exekutora, jímž
se upravuje vedení exekučního řizeni,

Poučení: Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. Toto usnesení nabývá právní moci
doručením.

V Nymburce dne 15.02.202l

Mgr, Tonriiš Pospíchal, soudní exekutor
Exekutorský úřad Nymburk

Obecní úřrd Zajeěov
Zvcřoiněm m ůře&rí dmo dncl.fr ....M;..Í§2]

S+4rnrr{o, z úúr{ de|ty dne:

Tato listina mŮŽe být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb prostřednictvím
tzv. hybridní pgŠty. Na ákladě písemné žádosti účastníka řízení se originál |istiny zašle v elektronické podobě

,'(emailem, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá ú8aslrríkovi v sídte úřadu.


